
ALLEGATO B 
DICHIARAZIONE DI SUBAPPALTO   

pag. 1 di 1 

All’INFN CNAF 

Viale Berti Pichat, 6/2 

40127 Bologna 

DICHIARAZIONE di SUBAPPALTO 

Atto G.E. 11975 del 28.02.2019- CIG: 7823353321 CUP: I36J18000040001 

PROCEDURA NEGOZIATA PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI 

CONTENIMENTO DI ACQUE METEORICHE DA REALIZZARE PRESSO IL CNAF DI 

BOLOGNA 

Premesso che le prestazioni in subappalto, sono ammesse nei limiti e secondo le modalità previste dall’art. 
105 del d.lgs. n. 50/2016. 

Il sottoscritto (cognome e nome) .……………………………………………………………………………... 

nato a …………………………………………….… (prov. ………..…..) il ……………………………….... 

residente in ……………………………. (prov. ………..…..) Via ………………………………....... n. ….... 

in qualità di Legale rappresentante/Procuratore del concorrente “…………………………………………….” 

con sede legale in ………………………… (prov. ………..…..) Via ………………………………... n. …... 

DICHIARA 

Che la parte dell’affidamento eventualmente da subappaltare è la seguente: 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

Dichiara altresì che la quota percentuale della parte da subappaltare è contenuta entro il limite massimo 
consentito dalla legge. 

Dichiara di essere informato che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, nel 
rispetto della disciplina dettata dal d.lgs. 30.06.2003, n. 196 (Codice in materia di protezione dei dati 
personali), ed esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 
 
…………………………………………. 
(Luogo e Data) 
      ………………………………………………………………. 
       (timbro e firma leggibile del Legale rappresentante/Procuratore) 
 
N.B.: • Alla dichiarazione deve essere allegata copia fotostatica di un documento d’identità, in corso di validità, del 

soggetto firmatario. 
 • Qualora la dichiarazione venga sottoscritta da un Procuratore della società, dovrà essere allegata copia della 

relativa procura. 
 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI (D.Lgs 196/03 e GDPR) 

I dati personali acquisiti dall’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare (titolare del trattamento) saranno utilizzati 
esclusivamente per le attività previste dalla legge e per le finalità istituzionali dell'Istituto. 
Il conferimento è funzionale allo svolgimento di tali attività ed il relativo trattamento verrà effettuato, anche mediante 
l’uso di strumenti informatici, nei modi e limiti necessari al perseguimento di dette finalità. 
I dati potranno essere conosciuti dai Direttori delle Strutture INFN, dai Direttori delle Direzioni/Servizi 
dell'Amministrazione Centrale INFN (responsabili del trattamento) e saranno trattati da personale appositamente 
incaricato. 
E’ garantito agli interessati l’esercizio dei diritti di cui all’art. 7 del d.lgs. n. 196/03 e s.m.i.. e dal Regolamento Europeo 
della Privacy n. 2016/679, comunemente detto GDPR, 


	INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI (D.Lgs 196/03 e GDPR)

